2

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 22.11.  2016 года                                № 131                            х. Михайловка

О целесообразности изменения
границ муниципального
образования «Михайловское
сельское поселение»

На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Михайловское сельское поселение», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования «Михайловское сельское поселение»   согласно  приложению  к
  настоящему решению путем:
а) включения  в  состав территории Михайловского сельского поселения земельного участка  площадью 4,3 га  из состава территории муниципального образования «Город Зверево»;
б) передачи из состава территории Михайловского сельского поселения
земельного участка  площадью 1,01га  и включения его в состав территории муниципального образования «Город Зверево».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Михайловского сельского поселения.

Глава Михайловского
сельского поселения                                                        С.М.Дубравина

Приложение
к решению Собрания депутатов Михайловского сельского поселения №    от
 «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Михайловское сельское поселение»

[image: D:\Мои документы\Наташа\Архитектору\2016\Метод. реком. по границам\Изменение границ\Михайловское_уточнения.jpg]

image1.jpeg
MPOEKTHBII TJIAH
MPOXOKTEHUA YTOUHEHHOI I'PAHUIIBI MYHUITHITAJTBHOT'O OBPA3ZOBAHIISA
"MUXAIJIOBCKOE CEJbCKOE IMMOCEJEHUE"

B COOTBETCTBUU C TPEBOBAHUSIMHU
T'PATOCTPOUTEJILHOT'O 1 3BEMEJIBHOI'O 3BAKOHOJATEJ/ILCTBA

e 1

OCETIEHHE,

e
L

RLopgckoiiforpsl
w vvropo\;'xj!%; pg’ﬁ [

EgA

SRR

5 ﬂaové:

Smes
wind

i
18,092 /18-
_ S P~

57

T

2 s O
)’. £ . i\f‘
o Geadponiadiasy

=

PO oS

YTBEpIKA] MPOEKT.

‘YesioBHbIE 0003HAYEHHSI

Tpannubl MyHHUNTATLHBIX 0Gpa3oBaHii
ToBopoTHbIE TOUKH 11 HX HOMEpa

LenTp cesbCKoro noceseHus

TIpoexTnpyemas 30Ha H3MeHeHNsA
TEPPHTOPHIT MYHHINMANBHOTO 00pa3oBaHIis